
 
MOD. 17 

Oposicion217.odt   

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS02C21-4 

 

RESOLUCIÓN DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS 

POR EL SISTEMA DE CONCURSO PARA 1 PLAZA DEL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE 

DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN ENFERMERÍA DE LA ADMINISTRACIÓN 

PÚBLICA REGIONAL PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE 

LARGA DURACIÓN, CONVOCADAS POR ORDEN DE 29 DE NOVIEMBRE DE 2022, DE 

LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. 

DE 5 DE DICIEMBRE DE 2022), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN 

COMPLEMENTARIA CON LAS PERSONAS ASPIRANTES QUE NO HAN RESULTADO 

SELECCIONADAS. 

Habiendo finalizado el proceso selectivo y publicada la relación de aspirantes seleccionados, la 

Comisión, de conformidad con lo establecido en la base general décima de la Orden de 17 de junio de 

2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las Bases Generales que regirán las 

convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de la Administración Regional 

(B.O.R.M. n° 146, de 26 de junio de 2004). 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Publicar la relación complementaria con las personas aspirantes que no han resultado 

seleccionadas en las pruebas selectivas para acceso al Cuerpo Técnico, Escala de Diplomados de 

Salud Pública, Opción Enfermería de la Administración Pública Regional para la estabilización de 

empleo temporal de larga duración, por orden de puntuación alcanzada, como se recoge en el Anexo. 

SEGUNDO.- Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, cabe interponer 

recurso de alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda y Empresa, en el plazo de un mes a contar 

desde el día siguiente a la publicación de la misma en la página web con la siguiente dirección 

http://empleopublico.carm.es/, así como en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, 

situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan 

Manuel, n° 14, 30011 de Murcia). 

 

LA PRESIDENCIA DE LA COMISIÓN, 

Fdo.: Jesús Enrique Fernández Marín 

 

 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
15

/0
9/

20
23

 1
3:

32
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
0f

6c
d7

6-
53

bb
-0

55
1-

d6
50

-0
05

05
69

b3
4e

7



 

MOD. 2120-17 

Oposicion217.odt   

CÓDIGO: BFS02C21-4 

CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE SALUD PÚBLICA, OPCIÓN 
ENFERMERÍA 

ANEXO 
PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LAS PRUEBAS SELECTIVAS  

PERO NO RESULTAN SELECCIONADAS  
 

Nº DNII APELLIDOS Y NOMBRE FASE DE CONCURSO 

1 ***0483** LÓPEZ TORRES, MARÍA DOLORES 91,1876 

2 ***9827** HEREDIA SORIANO, INMACULADA 90,6037 

3 ***6943** SOLER GOMEZ, Mª PILAR 86,6026 

4 ***5091** MARTINEZ MENDOZA, ROSARIO 80,7663 

5 ***3494** MARTINEZ GONZALEZ, JOSEFA 78,1843 

6 ***7120** SIMON CARRILLO, ANA 76,8501 

7 ***7177** NAVARRO GONZALEZ, MARIA JOSEFA 69,2697 

8 ***6220** HEREDIA SORIANO, CATALINA 68,1039 

9 ***6456** GAZQUEZ BELMONTE, MARIA ISABEL 60,8335 

10 ***9909** DIAZ PACO, MARIANA 59,2670 

11 ***6579** MARTINEZ FRANCO, PATRICIA 58,0177 

12 ***8177** BLAZQUEZ ALVAREZ, SEBASTIAN MIGU 52,4324 

13 ***8346** TORRES GINER, SANDRA SUE 50,3469 

14 ***5094** GARRIDO ORTIZ, FRANCISCO JESÚ 47,4310 

15 ***2331** LÓPEZ HERNÁNDEZ, LUISA 44,5180 

16 ***5338** BERMEJO GARRES, RUFINA 43,4343 

17 ***2708** ALMANSA SAURA, SONIA 40,0000 

18 ***1345** GARCIA ARANEGA, LORENA 38,2597 

19 ***6622** HERNANDEZ VIVANCOS, SOFIA 33,9345 

20 ***1504** CASCALES PÉREZ, MARIA LUISA 33,8413 

21 ***1473** PEREZ SERNA, LORENA 27,2529 

22 ***9669** TOMAS SANCHEZ, MARIA ISABEL 24,1784 

23 ***2839** AYUSO LOPEZ, JAVIER 20,0000 

24 ***2419** LOPEZ NAVARRO, ROCIO 20,0000 

25 ***3618** CARAVACA ROMERO, MARÍA LUISA 15,5958 

26 ***0771** DÍAZ CAPARRÓS, RODRIGO 6,5885 

27 ***7287** MARTINEZ GRIS, SARA ISABEL 4,5018 

28 ***0581** BELMONTE ESQUIVA, CARLOS 4,4202 

29 ***0281** GONZALEZ GARCIA, TATIANA 4,1700 

30 ***1664** GARCIA GOMEZ, MIGUEL ANGEL 4,0032 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
15

/0
9/

20
23

 1
3:

32
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
0f

6c
d7

6-
53

bb
-0

55
1-

d6
50

-0
05

05
69

b3
4e

7



Nº DNII APELLIDOS Y NOMBRE FASE DE CONCURSO 

31 ***7599** GARCIA LOPEZ, MARIA JOSE 2,2509 

32 ***6070** NAVARRO VERA, M.DEL CARMEN 1,5006 

33 ***0516** CAMPOY RODRIGUEZ, AMALIA 1,2505 

34 ***9758** GARCIA CASANOVA, IRENE 0,1668 

35 ***4107** ALCARAZ CIFUENTES, PEDRO ANTONIO 0,0000 

36 ***5489** CANOVAS HERNANDEZ, ANA 0,0000 

37 ***8909** CARCEDO ALONSO, SOFIA MARTA 0,0000 

38 ***7858** CERVANTES GARCIA, LUCIA 0,0000 

39 ***5056** CONESA GARCERAN, MANUELA 0,0000 

40 ***2257** FERNANDEZ RODRIGUEZ, ELENA 0,0000 

41 ***5722** FERNANDEZ SANCHEZ, ANGELES 0,0000 

42 ***4940** GUEVARA GARCIA, MARIA DE LOS A 0,0000 

43 ***2263** GUTIERREZ GAMARRA, AINHOA 0,0000 

44 ***3544** MARIN GARCIA, MARTA 0,0000 

45 ***3173** MUÑOZ OLIVARES, ROBERTO 0,0000 

46 ***8303** RIQUELME SANCHEZ, TERESA DEL CAR 0,0000 

47 ***8401**  SANCHEZ LOPEZ, ANA MARIA   0.0000 

 
 

FE
RN

AN
DE

Z 
M

AR
IN

, J
ES

US
 E

NR
IQ

UE
15

/0
9/

20
23

 1
3:

32
:1

2

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-f
0f

6c
d7

6-
53

bb
-0

55
1-

d6
50

-0
05

05
69

b3
4e

7


